1

武关发〔2025〕6号

关于调整武进区青少年思想道德教育

宣讲团成员的通知

各镇、街道、开发区关工委，全区各中小学校及有关学校：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对区青少年思想道德

教育宣讲团成员进行调整。调整后成员如下：

2

团  长：周小宇  区委宣传部副部长、文明办主任

副团长：孔建华   区关工委副主任、江苏省前黄高级中学原校长

庄  骅  区教育局副局长

            万  军   区委党校原教育科副科长、高级讲师

成  员：汤志琴   雪堰镇妇联主席

        周学东   礼嘉中心小学原副校长

            陈忠平   前黄镇原副镇长

            陈立峰   湖塘镇原副镇长

            朱  宇   牛塘镇党委原纪委书记

朱国清   洛阳镇原副镇长

夏建伟   湟里镇原副镇长

蒋建华   湟里镇党委原组织委员

蒋建中   嘉泽镇成章小学原校长

李建新  南夏墅中心小学副校长

苏岳明   武进经发区党委原宣传委员

王小芳   高新区二级主任科员

包丽娜   区教育局基教科原副科长

孙志德   武进公安分局原一级警长

区青少年思想道德教育宣讲团下设办公室，设在区关工委，

办公室主任庄焕方，副主任区教育局王晓红、区关工委陈辅。

3

（此页无正文）

常 州 市 武 进 区 精 神 文 明 建 设 办 公 室

常 州 市 武 进 区 教 育 局

    常 州市武 进区关 心下一 代工作 委员会

2025 年 4 月 10 日